
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ KONTROLIERIAUS TARNYBOS GAUTŲ 

DOVANŲ REGISTRAS 

2023 m. 
 

Eil. 

Nr.  

Data  Dovana (aprašymas)  Dovanojimo 

aplinkybės (vieta, 

laikas, dovanojimo 

priežastis ir kt.)  

Dovanotojas  Dovanos gavėjas  Nustatyta 

dovanos vertė  

Dovanos 

statusas  

1.  2023-01-27 Daugkartinio 

naudojimo maišelis su 

Vilniaus universiteto 

simbolika (1 vnt.), 

gertuvė su Vilniaus 

universiteto simbolika 

(1 vnt.), puodelis su 

Vilniaus universiteto 

simbolika (1 vnt.), 

tušinukas su Vilniaus 

universiteto simbolika 

(1 vnt.), bloknotas su 

Vilniaus universiteto 

simbolika (1 vnt.) 

Dovana Tarnybos 

darbuotojai, atvykus 

skaityti pranešimo 

akademinei 

bendruomenei, įteikta 

pagal tradiciją 

Vilniaus 

universitetas 

Julija Umbrasaitė 1 maišelis × 

4,00 Eur 

1 gertuvė × 10 

Eur 

1 puodelis × 8 

Eur 

1 tušinukas × 

0,60 Eur 

1 bloknotas × 

0,75 Eur 

Iš viso 23,35 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

2. 2023-01-31 Daugkartinio 

naudojimo maišelis su 

Lietuvos mokslo 

tarybos simbolika (1 

vnt.), saldainių dėžutė 

su šalies simbolika (1 

vnt.) 

Dovana kontrolierei, 

atvykus darbo vizito, už 

bendradarbiavimą 

akademinės etikos 

srityje, įteikta pagal 

tradiciją 

Lietuvos 

mokslo taryba 

Loreta Tauginienė 1 maišelis × 

5,76 Eur 

1 saldainių 

dėžutė × 19,90 

Eur 

Iš viso 25,66 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

3. 2023-03-16 Rašikliai su Vilniaus 

Žirmūnų gimnazijos 

simbolika (2 vnt.), 

šokoladas pakuotėje su 

Vilniaus Žirmūnų 

gimnazijos simbolika (1 

vnt.) 

Dovana kontrolierei ir 

Tarnybos darbuotojai, 

atvykus susitikimo su 

gimnazijos 

bendruomene, įteikta 

pagal tradiciją 

Vilniaus 

Žirmūnų 

gimnazija 

Loreta Tauginienė, 

Birutė Liekė 

2 rašikliai × 

2,08 Eur 

1 šokoladas × 

1,77 

Iš viso 5,93 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 



4. 2023-05-19 Knyga „Klaipėdos 

universitetas. Senųjų 

pastatų istorijos“ 

Dovana kontrolierei ir 

Tarnybos darbuotojoms, 

atvykus susitikimo su 

akademine 

bendruomene, įteikta 

pagal tradiciją 

Klaipėdos 

universitetas 

Loreta Tauginienė, 

Birutė Liekė, Julija 

Umbrasaitė 

Iš viso 38,19 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

5. 2023-07-12 Daugkartinio 

naudojimo maišelis su 

Derbio universiteto, 

ENAI tinklo ir 

konferencijos simbolika 

(2 vnt.), tušinukas su 

Studiosity simbolika (2 

vnt.) 

Dovana Tarnybos 

darbuotojoms, atvykus į 

tarptautinę konferenciją, 

įteikta pagal tradiciją 

Derbio 

universitetas, 

ENAI tinklas 

Birutė Liekė, Julija 

Umbrasaitė 

2 maišeliai × 

7,75 Eur 

2 tušinukai × 

2,01 Eur 

Iš viso 19,52 

Eur 

Dovana grąžinta 

gavėjoms 

6. 2023-09-07 Daugkartinio 

naudojimo maišelis su 

Sorbonos universiteto, 

simbolika (2 vnt.), 

tušinukas su Sorbonos 

universiteto simbolika 

(2 vnt.) 

Dovana Tarnybos 

darbuotojoms, atvykus į 

ENRIO kongresą, įteikta 

pagal tradiciją 

Sorbonos 

universitetas, 

ENRIO tinklas 

Birutė Liekė, Julija 

Umbrasaitė 

2 maišeliai × 

9,64 Eur 

2 tušinukai × 

2,01 Eur 

Iš viso 23,3 

Eur 

Dovana grąžinta 

gavėjoms 

7. 2023-09-26 Šokoladas su Vilniaus 

universiteto Šiaulių 

akademijos simbolika 

(2 vnt.) 

Dovana Tarnybos 

darbuotojoms, atvykus 

skaityti pranešimo 

akademinei 

bendruomenei, įteikta 

pagal tradiciją 

Vilniaus 

universiteto 

Šiaulių 

akademija 

Birutė Liekė, Julija 

Umbrasaitė 

2 šokoladai × 

2,5 Eur 

Iš viso 5 Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

8. 2023-10-20 Daugkartinio 

naudojimo maišelis su 

Tarnybos simbolika (1 

vnt.), gertuvė su 

Tarnybos simbolika (1 

vnt.), užrašinė su 

Tarnybos simbolika (1 

vnt.), ausinės su 

Tarnybos simbolika (1 

vnt.), tušinukas su 

Tarnybos simbolika (2 

vnt.) 

Tarnybos dovana 

Tarnybos darbuotojai, 

atvykus skaityti 

konferencijos 

pranešimo, teikiama 

pagal tradiciją visiems 

konferencijos 

pranešėjams 

Tarnyba Julija Umbrasaitė 1 maišelis × 

3,51 Eur 

1 gertuvė × 

9,62 Eur 

1 užrašinė × 

9,62 Eur 

1 ausinės × 

17,85 Eur 

1 tušinukas × 

1,16 Eur 

1 tušinukas × 

0,79 Eur 

Dovana grąžinta 

gavėjai 



Iš viso 42,55 

Eur 

9. 2023-12-08 Užrašinė su Mykolo 

Romerio universiteto 

Viešojo saugumo 

akademijos simbolika 

(1 vnt.), tušinukas su 

Mykolo Romerio 

universiteto Viešojo 

saugumo akademijos 

simbolika (1 vnt.) 

Dovana Tarnybos 

darbuotojai, atvykus 

skaityti pranešimo 

akademinei 

bendruomenei, įteikta 

pagal tradiciją 

Mykolo 

Romerio 

universiteto 

Viešojo 

saugumo 

akademija 

Julija Umbrasaitė 1 užrašinė × 

4,37 Eur 

1 tušinukas × 

1,68 Eur 

Iš viso 6,05 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

10. 2023-12-11 E. knyga „Handbook of 

Academic Integrity“, 

eBook ISBN  

978-3-031-39989-3 

Dovana, knygos leidėjo 

įteikta knygos 

bendraautorei, pagal 

tradiciją teikiama 

visiems bendraautoriams 

Springer 

Nature 

Loreta Tauginienė 695,49 Eur Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

11. 2023-12-19 Saldainių dėžutė su 

Lietuvos Respublikos 

Seimo logotipu (1 vnt.), 

žvakė su Lietuvos 

Respublikos Seimo 

logotipu (1 vnt.),  

popierinis maišelis su 

Lietuvos Respublikos 

Seimo logotipu (1 vnt.) 

Reprezentacinė dovana 

kontrolierei, įteikta 

sveikinant su šventėmis 

Lietuvos 

Respublikos 

Seimo 

Švietimo ir 

mokslo 

komiteto 

biuras 

Loreta Tauginienė 1 saldainių 

dėžutė × 8,47 

Eur 

1 žvakė × 

14,91 Eur 

1 maišelis × 

1,63 Eur 

Iš viso 25,01 

Eur 

Dovana 

padėta 

naudoti 

bendroms 

reikmėms 

 

 


